
Dobrý den

Ráda bych se s Vámi podělila o zkušenost s LR produkty při ošetře-

ní pupínků planých neštovic. 

Můj syn je dostal ke svým 3. narozeninám. I přesto, že jsem již 

tenkrát byla nadšenou LR partnerkou, které LR produkty pomohly 

vyřešit spoustu zdravotních problémů a bez SOS spreje si nedoká-

žu život představit, stejně jsem se rozhodla na neštovičky aplikovat 

„bílou vodičku“ z lékárny na doporučení pediatričky. Pouze na 

obličej jsem používala Emergency sprej a AV koncentrát. 

Bohužel, již několikrát se nám stalo, že se synovi velmi snadno 

vytvořil zánět na kůži i po běžné odřenině. K naší smůle, v případě 

neštovic tomu nebylo jinak. 

Asi z 5 neštoviček se mu udělaly zhruba po 3 dnech obrovské 

červené a bolavé fl eky, na které si nechtěl nechat ani sáhnout. 

Ihned jsem sáhla po Emergency spreji a AV koncentrátu a apli-

kovala je asi jen 2x denně, protože vícekrát jsme to vzhledem k bo-

lestivosti nezvládli. Po 2 dnech došlo k úplnému zaschnutí bolavých 

míst a my jsme dále pokračovali v léčbě těmito LR produkty. 

Šestý den od prvního výskytu bolestivých infekčních fl eků došlo 

k úplnému zahojení, strupy se slouply a zůstala jen začervenalá, 

ale nebolestivá místa. Po dalších několika dnech vymizely i tyto 

a syn dnes nemá žádné jizvy! 

Asi je Vám jasné, že jakmile jsem viděla tyto průběžné výsledky a 

také rychlost hojení neštoviček na obličeji, 

ihned jsem „bílou vodičku“ z lékárny vyho-

dila a aplikovala LR produkty po celém těle. 

Synovi nezůstala jediná jizvička. Nemluvě 

o tom, že neměl ani potřebu si je škrábat 

a cca za 10 dní byl úplně bez neštovic. 

Po celou dobu onemocnění 

jsem mu také naordinovala 

Colostrum Compact (prv-

ní tři dny 2 x denně 1 tbl., 

poté 1x denně 1 tbl.). 

Díky tomu jsme nebojovali 

s žádnými teplotami a celou 

dobu byl bez jakýchkoli 

dalších příznaků.

Olga Tóthová

Léčba planých neštovic

30. 11. 2014
stehno záda

2. 12. 2014
stehno záda

6. 12. 2014
stehno záda

33

ZKUŠENOSTI  LR PARTNERŮ S PRODUKTY LR

magazin_3_2015_v2.indd   33magazin_3_2015_v2.indd   33 16.10.2015   11:36:5316.10.2015   11:36:53


